2

Российская Федерация

БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ ДУБРОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  21 . 06 .2022 г.                                                                                                      № 284
  п. Дубровка
О внесении изменений в постановление администрации

Дубровского района от 06.10.2016 № 4212 "О создании

комиссии по подготовке проекта Правил

землепользования и застройки Дубровского

городского и сельских поселений Дубровского района"

В связи с кадровыми изменениями

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.
Внести в постановление администрации Дубровского района от 06..10.2016 № 421 " О создании комиссии по подготовке проекта правил землепользования и застройки Дубровского городского и сельских поселений Дубровского района" ( далее по тексту - Постановление) следующие изменения:

1.1
Приложение №1 к Постановлению изложить в новой редакции согласно приложению.

1.2.
Постановление опубликовать в периодическом печатном средстве массовой информации "Вестник Дубровского района" и разместить на сайте Дубровского муниципального района Брянской области в сети "Интернет".

2.
Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Дубровского района Ефименко С. Н..

3.
Постановление вступает в силу с момента его официального опубликования.

Глава администрации

Дубровского района

И. А. Шевелёв
 Приложение
  к постановлению администрации
                                                                   Дубровского  района

                                                                   от 21.06.2022 № 284
                 Приложение №1
                  к постановлению
                                                   администрации Дубровского района
                        от 06.10.2016 № 421

Состав комиссии по подготовке проекта Правил землепользования и застройки Дубровского городского и сельских поселений
Дубровского района

	Ефименко С.Н.  -
	председатель комиссии, заместитель главы администрации Дубровского района;

	Самохин И.В.    -
	заместитель главы администрации  Дубровского района;

	Чураков А.А. -
	начальник отдела архитектуры, градостроительства администрации Дубровского района;

	Макарова Н. В.  -
	начальник отдела городского  и жилищно – коммунального
хозяйства администрации Дубровского района ;

	Карандина И.В  -
	председатель комитета имущественных отношений  администрации Дубровского района;

Главы соответствующего поселения Дубровского района (по согласованию).